
 
 

UCHWAŁA NR XLI/423/23 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 
ośrodku wsparcia Klub Seniora w Michalu 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 51 ust. 4, art. 97  ust.1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754 oraz 
z 2023 r. poz. 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub Seniora 
w Michalu. 

§ 2. Osoby, których dochód przekracza 600% kryterium dochodowego ustalonego zgodnie z art. 8 ustawy 
o pomocy społecznej ponoszą odpłatność na zasadach okreslonych w poniższej tabeli. 

Wysokość miesięcznej odpłatności wyrażona 
w % opłaty za pobyt  

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub na osobę w rodzinie do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ustawy o pomocy 

społecznej  Osoby samotnie 
gospodarujące  

Osoby gospodarujące 
w rodzinie 

do 600% Nieodpłatnie  Nieodpłatnie  
powyżej 600% do 700%  3%  4% 
powyżej 700% do 800%  6%  8% 
powyżej 800% do 900% 9% 12% 
powyżej 900% 12% 16% 

§ 3. 1. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w ośrodku wsparcia, w przypadku 
pobytu obejmującego niepełny miesiąc odpłatność jest ustalana proporcjonalnie do ilości dni pobytu w danym 
miesiącu.  

§ 3. 2.Sposób wnoszenia opłaty za pobyt w ośrodku wsparcia określa się w decyzji administracyjnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Dragacz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2143



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2143


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-03-31T09:08:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




